
お客様 各位 

 

青森県道路公社   

 

回数券受領書記載の利用時刻の誤りについて（お詫び） 

 

 いつも当公社管理の有料道路をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 この度、「みちのく有料道路」及び「青森空港有料道路」の料金収受機にトラブルがあり、当該料金

所で発行しました「回数券受領書」に記載されている利用時刻が、１時間遅れた状態で印字されてい

ることが判明しました。 

ご利用いただいたお客様に多大なるご迷惑をおかけいたしました事について、深くお詫び申し上げ

ます。 

 

 誤った利用時刻が記載された時間帯は下記のとおりであり、原因については調査中ですが、既に復

旧いたしております。 

 

１）誤った利用時刻が記載された時間帯 

   平成３０年４月２４日 午前３時３０分から 

   平成３０年４月２５日 午前３時３０分まで 

 

２）対象路線 

① みちのく有料道路 

② 青森空港有料道路 

 

３）記載内容の誤りについて 

 本来の利用時刻に対し１時間遅れた状態で記載されていました。 

 

 

 今後はこの様な事の無いよう再発防止に努めて参りますので、これまでどおり当公社管理の有料道

路をご利用下さいますよう、宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

【担  当】      

青森県道路公社    

総 務 担 当    

電話：017-777-7331 


